
  

  
 〒231-0062 横浜市中区桜木町 1-1-8 日石横浜ビル 9F 

 Tel(045)681-8171 Fax(045)681-8170 

２０２０年 4 月 10 日  

オールセーフ株式会社  

お取引先様各位 
   
新型コロナウイルス感染症拡大防止対策に伴う在宅勤務(テレワーク)実施のお知らせ  

 

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。 

さて、弊社は新型コロナウイルスの感染拡大による影響を鑑み、感染拡大防止に努めるため、下記の

通り業務をテレワーク対応とすることといたします。 
  

記 
  

1. 期間 

４月 14 日（火）～5 月 6 日（水）予定 

 

2. 内容 

横浜本社、関西支店、九州支店の従業員の原則在宅勤務の実施 

 

3. ご連絡について 

ご注文及びお問い合わせにつきましては、下記番号宛に『FAX』もしくは『E メール』にてお願い

致します。また、お急ぎのご注文・お問い合わせについては、弊社担当営業へ直接ご連絡いただき

ます様お願い申し上げます。 
 

◆FAX 番号：横浜本社 045-681-8170 / 関西支店 06-6948-6157 / 九州支店 092-292-8378 

◆代表メールアドレス： info@allsafejapan.com 
 

頂いた問い合わせにつきましては、担当営業より改めてご連絡させて頂きます。 

 

4. その他 

上記対応は 5 月 6 日までの実施を予定していますが、政府の方針や感染拡大の状況によっては期

間の再検討を行う場合もございます。 

 

お取引先の皆様には多大なるご不便をお掛け致しますが、お取引先の皆様と社員の安全を最優先し

た運用となりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 
 
 

以上 

mailto:info@allsafejapan.com

